

(2) 四半期損益計算書

【第2四半期累計期間】

(単位:百万円)

	前第2四半期累計期間 (自平成27年4月1日 至平成27年9月30日)	当第2四半期累計期間 (自平成28年4月1日 至平成28年9月30日)
営業収益	256,587	301,930
営業費用	61,348	60,251
営業利益	195,239	241,678
営業外収益		
受取利息	8,105	6,410
物件貸付料	5,243	5,200
雑収入	824	752
営業外収益合計	14,173	12,363
営業外費用		
支払利息	6,354	5,945
社債利息	6,573	5,108
雑支出	2,683	3,592
営業外費用合計	15,611	14,646
経常利益	193,801	239,395
特別損失	—	21,063
税引前四半期純利益	193,801	218,332
法人税等	619	534
四半期純利益	193,181	217,797
(参考) 営業収益の主な内訳		
受取配当金	191,745	237,421
グループ経営運営収入	9,252	10,546
基盤的研究開発収入	50,999	50,000

(注) 1. 本資料における四半期財務諸表は、法定開示におけるレビュー対象外であります。

2. 本資料における四半期財務諸表は、「四半期財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則」に基づいて作成しております。